第 142回九州地区高等学校野球大会

募 金 趣 意 書

拝啓 春暖の候、貴社におかれましては益々ご発展の事とお慶び申し上げます。平素より、

当学園の教育活動に際し、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、当校はこの度、第 65 回沖縄県春季高等学校野球大会において優勝を果たし、4 月

21 日より福岡県で開催される第 142 回九州地区高等学校野球大会に沖縄県代表として派遣

されることが決定いたしました。これも偏に、皆様のご声援の賜物であり、学校及び野球

部関係者とも深く感謝しております。

 しかし、創部 4 年の若いチームであるだけに財政的な基盤も盤石ではなく、九州大会に

ついては、県高野連をはじめ、一部ご支援を頂いておりますが、移動に飛行機を利用する

事、長期間にわたる宿泊を伴う事、選手をはじめ大会をサポートする補助員として多くの

部員が参加するなどの事情から、派遣費用が不足している状況でございます。

つきましては、沖縄県代表として正々堂々、しっかりと成績を残すために、参加生徒の

負担をできるだけ軽減することを目的に、寄付金の募集を行いたいと存じます。

社会的にまだまだ経済状況も厳しき折、大変恐縮ではございますが、この趣旨に御賛同

いただき、下記のとおり御協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬 具

平成 30年 4月

学校法人ＫＢＣ学園  理 事 長  大城 眞徳

未来高等学校沖縄学習センター   センター長   前新 健

ＫＢＣ学園  校友会  会 長  安里  享英

戦績紹介

１回戦  ＫＢＣ学園未来沖縄 ８-２ 具志川商業高校

２回戦  ＫＢＣ学園未来沖縄 ７-０ 豊見城高校

３回戦  ＫＢＣ学園未来沖縄 ５-４ 首里高校

準々決勝 ＫＢＣ学園未来沖縄 ９-３ 沖縄水産

準決勝  ＫＢＣ学園未来沖縄 ２-１ 沖縄尚学

決 勝  ＫＢＣ学園未来沖縄 １-０ 興南高校

１．納付の方法

(1)振込の場合

下記①②いずれかの銀行口座までお振込をお願い致します。

  ①沖縄銀行 本店 普通預金 ２２５７６７９

②琉球銀行 本店 普通預金 ２０８０６８

口座名

ｶﾞｸ）ｹｲﾋﾞｲｼｲｶﾞｸｴﾝ ﾘｼﾞﾁｮｳ ｵｵｼﾛｼﾝﾄｸ

学校法人ＫＢＣ学園 理事長 大城眞徳

(2)現金でご寄付の場合

直接学校までお持ち頂けますようお願いいたします。

住所 那覇市東町 23-1

電話 098（941）3159

２．期間

平成 30年 4月 30日までにお振込いただけると幸甚に存じます

以 上

【連絡先】

未来高校 沖縄学習センター

                        担当：仲宗根 屋宜

電話 098－863-0936